
 令和５年１月吉日 

 

お取引先様各位 

 

トワロン株式会社 

代表取締役 藤本和隆 

 

 

札幌営業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では諸般の事情により令和 5 年１月末日をもちまして札幌営業所を閉鎖する

ことといたしました。 

これまで札幌営業所をご利用いただいたご愛顧に対し心より感謝申し上げますとともに、

皆様のさらなるご発展を祈念させていただく次第です。 

つきましては何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、なにとぞ事情ご賢

察のうえ、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後のお取引につきましては下記弊社東京支店にて承り、さらに万全の態勢で対応

いたす所存でございますのでご連絡を頂けると幸いでございます。 

まずは略儀ながら書中をもってご報告かたがた札幌営業所閉鎖のご挨拶とさせていただ

きます。 

敬具 

 

記 

 

連絡先   トワロン株式会社 東京支店 

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 2 丁目 30 番 5 号 エイム人形町５F 

TEL 03-5614-8688   FAX 03-5614-8689 

 

以上 


